



DATOS EMISOR
NUEVA WAL MART DE MEXICO
NWM9709244W4
RÉGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

FECHA	FACTURA
27 de Mayo del 2025 16:24:37	IBAVL179559
FOLIO FISCAL	
AA7644CC-5C96-47EF-B4A2-2F8183956947	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000000000004094	50402500-Zanahorias	4.95	ZANAHORIA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$11.90	\$58.91	
Base: 58.91,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000000000004961	50304500-Mangos	2.08	MANGO ATAULF	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$46.90	\$97.55	
Base: 97.55,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000000000004626	50407000-Vegetales Nominant	5.33	JICAMA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$25.00	\$133.25	
Base: 133.25,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000060538878108	52151503-Cubiertos desechables para uso doméstico	3	GV TENEDOR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Piezas	PIEZAS	\$18.97	\$56.90	
Base: 56.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$9.10									
000009733900006	50171800-Salsas y condimentos y productos para untar	1	MUY PICANTE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Piezas	PIEZAS	\$21.50	\$21.50	
Base: 21.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000009733900021	50171800-Salsas y condimentos y productos para untar	1	PICANTE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Piezas	PIEZAS	\$16.00	\$16.00	
Base: 16.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000063314810062	50171900-Salmuera y salsa y aceitunas	2	TAJIN BAJO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Piezas	PIEZAS	\$38.00	\$76.00	
Base: 76.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									

MG: TICKET No: 858649475543765494514 TR No: 6161

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(CUATROCIENTOS SESENTA Y NUEVE PESOS 21/100 M.N.)	SUBTOTAL \$460.11
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	002-IVA 16.000000% \$9.10
	TOTAL \$469.21

CADENA ORIGINAL
1.1 AA7644CC-5C96-47EF-B4A2-2F8183956947 2025-05-27T17:25:37 SST060807KU0 OOjuOwWY5g3Mv+W5s9ACF6QR5xEU3IuaBGpXsUo2FDTBg+s+AluT410jA5NN9IhM9rJW50aJrtuDY1yKpnRGtjVYnaTlqj4nHPELThaAUoBmaQrQVggd3uHKct3pgyDdCj5Ucd+XuDMz+ogOO4fgyAScLikGdNB6px4xeGcfoc8+o+/LVL1rhORZr0kBAFcERd6JERN9ixMsJWiwCIQYA7up90LsJXYvddLtEgXfJ1pHJF8gPHhRTHIHmPhPrVqfcrUjSct2CgOe1ql0OhrSD0qxoPoBloZdW59G1cbOmVTha5i148Z7Tw/eJZwDi5so0fW9HiCucy5cd7L/MHA== 00001000000711914678

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

OOjuOwWY5g3Mv+W5s9ACF6QR5xEU3luaBGpXsUo2FDTBg+s+AluT410jA5NN9lhM9rJW50aJrtuDY1yKpnRGtjVYnaTlqj4nHPELThaAUoBmaQrQVggd3uHKct3pgyDdCj5Ucd+XuDMz+ogOO4fgyAScLikGdNB6px4xeGcfoc8+o+/tLVL1rhORZr0kBAFcERd6JERN9ixMsJWiwCIQYA7up90LsJXYvddLtEgXfFj1pHJF8gPHhfRTHIHmphPRvqfcrUjSct2CgOe1ql0OhrSD0qxoPoBloZdW59G1cbOmVlha5i148Z7Tw/eJZwDi5so0f

SELLO DIGITAL DEL SAT

BaNipAXFFo8X3fCcLvU2EatyVHfEhYr4zYTQPPzmJ4B987a+AbtTU46NHKTDu8g9OI99wL/mTRUfRkqRmBmVhOxBE99XDvUzYGYqubJNDMHmYf8GPngYiq/N/Uhv9ttxEJres65jr5E5pdX1d9VtdOefBIMYMyM85ZTinEc9L8q4bFNW/+dnnVfL1yuvRpieVFAotEADDOFdrPbLINjWWEVg6li4Dhi7fuet4kZVjSxTHIMYajKZrPD1EqMIwKgIz/mxdNApLqJM/M+KeOfs5Acx/HiBBmlj9Dn7dtzx3nRtSub1ice/e5ucyNTm+B5nDOwghOe



Lugar, fecha y hora de emisión: 43810 a 27 de Mayo del 2025 16:24:37
Fecha y hora de certificación: 27 de Mayo del 2025 17:25:37
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000714274329
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000711914678
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1